关于开展对计划申报2023年度安济杯奖和2024年度安济杯金奖、国家级优质工程奖项目调查摸底工作的通知

各会员单位、各相关单位：
为做好2023年度河北省建设工程安济杯奖和2024年度安济杯金奖、国家级优质工程奖遴选、推荐工作，依据《河北省建设工程安济杯奖（省优质工程）评选办法〉（2023年修订）和《河北省建筑业协会国家级优质工程预控和推荐管理办法》（冀建协字﹝2022﹞65号）等相关文件要求，我会决定开展对计划申报2023年度安济杯奖和2024年度安济杯金奖、国家级优质工程奖项目调查摸底工作。现将有关事宜通知如下：
申报要求：
一、申报项目必须符合相关奖项评选办法中规定的申报规模条件，并已按要求进行了网上预控报备。
二、工程项目应符合拟申报参评奖项关于竣备及使用期限等相关要求。
三、申报材料按要求顺序组卷装订于6月18日前送交雄安建协科技工程部，资料内所有相关单位均暂时不需要加盖公章。
四、申报材料经雄安建协审核，择优筛选纳入推荐备选名单。
五、计划申报安济杯奖或安济杯金奖的项目按附件1和附件3的全部内容如实填报。计划申报国家级奖项的项目按附件2和附件3的全部内容如实填报。

附件1.河北省建设工程安济杯奖（省优质工程）申报表
附件2. 2024年度国家级优质工程奖项目申报表
附件3. 证实性材料

河北雄安新区建筑业协会
2023年6月12日

附件1

 河北省建设工程安济杯奖
（省优质工程）

申    报    表

申报序号：
工程名称：
[bookmark: _GoBack]申报类型:   安济杯金奖 □    安济杯奖 □    （二选一）
申报单位：
推荐单位：

20   年    月
河北省建筑业协会制

填  表  说  明

1.本表由申报单位填写，要求内容真实、准确、文字清楚。
2.填写的工程名称必须与立项批文的工程名称一致。如有更改，需有相关单位的文件。
3.申报类型：分为安济杯金奖、安济杯奖，在对应类型。
4.单位名称必须同相应的承包合同中的单位名称（章）一致，如有更名，要有相应的批准文件。
5.单位简介主要填写单位的基本情况及主要业绩。
6.推荐单位意见由各市建筑业协会填写（直报工程不必填写）。
7.工程类别：分公共建筑工程、住宅工程、钢结构工程、安装工程、电力交通水利工程、市政园林工程、绿色生态工程七类，在对应类别。
8.申报表中所有公章必须为具有独立法人资格单位的公章，且必须为红章，复印件无效；申报表封皮无需盖章。
9.表格内容较多的，可另加附页。

承建单位简况
	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	主营专业
资质等级

	注册资金

	所有制形式

	联 系 人

	联系电话

	项目经理

	联系电话

	项目总工

	联系电话

	主要承建工程内容

	单 位 简 介

建设、监理和设计单位简况
	建设单位
	建设单位
（公章）

	单位地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	项目负责人

	联系电话

	监理单位
	监理单位
（公章）

	单位地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	项目总监

	联系电话

	设计 单位
	设计单位
（公章）

	单位地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	设计项目负责人

	联系电话

主要参建单位简况
	参建 单位1
	参建单位
（公章）

	单位地址

	邮政编码

	工程主要
参建内容

	主营专业
资质等级

	完成工作量
	       万元，占比   %
	所有制形式

	联系人

	联系电话

	项目经理

	联系电话

	项目总工

	联系电话

	参建 单位      2
	参建单位（公章）

	单位地址

	邮政编码

	工程主要
参建内容

	主营专业
资质等级

	完成工程量
	       万元，占比   %
	所有制形式

	联系人

	联系电话

	项目经理

	联系电话

	项目总工

	联系电话

工程概况
	工程名称

	工程类别
	公共建筑工程□ 住宅工程  钢结构工程□  安装工程□
电力交通水利工程□  市政园林工程□  绿色生态工程□

	建设地点

	建设规模或技术指标

	土地使用
权类型
	划拨□，出让□

	用地规划
	用地性质：
	用地面积：

	工程规划
	工程性质：
	建设规模：

	施工许可证
	取得时间：

	开工时间

	竣工（交工）验收时间

	工程造价
	          万元

	图纸审查
	有□，无□

	专项验收
	规划□、环保、消防□、节能□、人防□

	竣工备案
	有□，无□       备案时间：

	是否发生过质量安全事故
	是□，无□

	本项目获奖情况
	市级优质工程奖

	省结构优质工程奖

	绿色建造水平成果

	智慧工地示范工程

	建筑业科学技术奖

	BIM竞赛、QC成果等

	建筑十项新技术应用情况
	大项数量：     项；子项数量：      项

	其他事项（专利、工法等）

备注：1.竣工（交工）验收时间：房建类填写竣工验收时间，交通类填写交工时间。
2.非房建类工程无须提供优质结构奖。3.获奖情况填写奖项名称及取得时间

工程申报理由

备注：申报理由填写内容：1、工程施工难点及特点。2、新材料、新技术、新设备、新工艺及节能、环保措施等在工程应用的情况。3、工程质量亮点。

有关单位意见
	申报单位意见：

单 位 盖 章
                                    年    月    日

	建设单位（或使用单位）意见：

单 位 盖 章
                                    年    月    日

	推荐单位意见：

                                    单 位 盖 章
                                    年    月    日

	河北省建设工程安济杯奖（省优质工程）评审委员会意见：

                                     单 位 盖 章
                                     年    月    日

安济杯奖项目获奖情况表
	序号
	奖项类别
	奖项（成果）全称
	奖项（成果）等级

	1
	市优质工程

	2
	省结构优

	3
	优秀设计奖

	4
	省部级科技示范工程

	6
	省部级绿色施工

	7
	安全文明工地

	8
	绿色建造水平评价

	9
	建筑业科技成果奖

	9
	省部级以上工法

	10
	专利发明

	11
	QC或项目管理小组竞赛奖

	12
	BIM竞赛奖

	13
	本项目施工中在有版号刊物发表的论文

	14
	著作

附件2
2024年度国家级优质工程奖项目申报表

申报企业名称：
申报国家级工程奖名称：□鲁班奖 □国家优质工程奖 （二选一打√）
	工程名称

	工程规模

	投资额

	建设地点

	开工时间
（年、月、日）

	竣工验收时间
（年、月、日）

	竣工备案时间
（年、月、日）

	施工许可证号

	竣工备案编号

	建设单位
	单位名称

	地址、邮编

	联系人

	电话

	施工单位
	单位名称

	地址、邮编

	联系人

	电话

	主要参建单位

	参建工作量
（比例）

	工程简介

填报日期：20  年   月   日

 国家级优质工程奖项目建设手续情况表
	序号
	项目名称
	文件编号

	１
	立项批复手续

	２
	环评手续

	３
	国有土地使用证（或不动产权证）

	4
	建设工程规划许可证

	5
	建设工程竣工规划验收

	6
	施工图审查

	7
	施工许可证

	8
	施工合同

	9
	竣工验收（时间）

	10
	交工验收（时间）（交通工程）

	11
	竣工备案（时间）

	12
	工程消防验收意见书

	13
	项目环保评价批复

	14
	项目竣工环保验收

	15
	人防工程验收

国家级优质工程奖项目获奖情况表

	序号
	项目名称
	文件编号和评审单位

	1
	省结构优（房建）

	2
	省级优质工程

	3
	优秀勘察设计奖（勘察设计项目成果认定）

	4
	省部级科技示范工程

	5
	省部级绿色施工示范工程

	6
	省部级科技成果奖

	7
	省级安全文明工地

	8
	省部级以上工法

	9
	BIM竞赛奖及发明、专利

	10
	质量管理小组、质量信得过班组、工程项目管理等省级及以上成果

	11
	其他省部级及以上奖项

附件3
  证实性材料

1、承建单位营业执照和资质证书；
2、项目经理（含参建单位）及总监证书，项目总工任命文件；
注：项目经理及总监发生变更的，要出具建设单位（或投资主体单位）证明材料。
3、工程立项批文、土地使用证、建设工程规划许可证、开工许可证（开工文件）；
4、施工合同（仅提供有施工合同价款、承建内容和项目经理部分即可）；
5、工程竣工（交工）验收和备案文件；
6、专项验收文件；
其中：房建类工程包括消防、人防、环保验收；工业类项目包括消防、环保、特种设备验收；其它类工程按行业要求，提供验收证明。
7、业主满意度评价表（住宅工程）
8、获奖证件（包括但不限于：省结构优质工程证明，雄安质量杯奖证明等）
9、工程彩色照片（房建类工程应包括外立面、屋面、标准层、地下室、配电室、设备间等6-10张，其它类工程参照执行）
10、省建协官网预控报备截图。